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Opplegging av masker 





 





Når du skal legge opp masker kan du gjøre dette med en eller to pinner, men det enkleste er å legge opp på en pinne.
Uansett om du velger den ene eller den andre måten, lages den første masken ved å danne en løkke (fig.1). 





 





   





Opplegg med to pinner (strikket maskeopplegg) 





 





	
 - 

	

	Lag løkken og sett den på venstre strikkepinne, som du holder i venstre hånd. Stikk den høyre pinnen gjennom forsiden av
løkken og hent garnet som når du strikker en vanlig rettmaske. Trekk den nye masken ut så den blir temmelig lang (fig.2).


	


	  

	

	

	
 - 

	

	Før den nye masken over på venstre strikkepinne, slik at den blir liggende ved siden av løkken (fig.3). Trekk i nøstetråden så
masken strammes omkring pinnene.


	


	  

	

	

	
 - 

	

	Før høyre strikkepinne inn i den fremste delen av den nye masken, og strikk en vanlig rettmaske til. Før den over på venstre
pinne, ved siden av de to du har fra før, og fortsett som før til du har det riktige antall masker (fig.4). 
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	Opplegg med en pinne (kryssopplegg) 

	

	

	 

	

	

		
 - 

		

		Beregn nok garn til antallet masker du vil legge opp (10cm pluss 1cm for hver maske du skal legge opp). Lag løkken og
sett den på en strikkepinne, som du holder i høyre hånd. Tråden fra nøstet legges over venstre pekefinger, og garnenden
legges over tommelfinger på venstre hånd (fig.5). Begge trådene holdes fast inne i hånden med de øvrige fingrene.


		


		  

		

		

		
 - 

		

		Stikk pinnen under den garnenden som du holder over tommelen, og så opp til garnet på venstre pekefinger.


		Stikk pinnespissen bak garnet på den venstre pekefingeren, trekk pinnen med garnet gjennom løkken på tommelfingeren,
og du har laget en maske (fig.6). Slipp løs masken fra tommelen og stram masken ved å trekke til i begge garnendene.
Fortsett som beskrevet over til du har det rette maskeantallet.  

		

		

		

		 

		

		

		NB! Kryssopplegg kan ikke brukes når du skal øke maskeantallet i et arbeide. 
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		Enkel opplegging av masker 

		

		

		 

		

		

		Lag løkken og sett den på en strikkepinne som du holder i høyre hånd. Lag &rdquo;slynger&rdquo; på pinnen. Gjenta disse til
du har rette antall masker (fig.7). 
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